ExpressPlus
Lieferung innerhalb von 72 Stunden direkt
zu Ihnen nach Hause oder in den Markt.
Lieferung innerhalb von 72 Stunden direkt
AUS ECHTGLAS UND KUNSTGLAS
Vordächer
2

7
New Style 2.0 – Acrylglas
Pultvordach New Style 2.0
• Abdeckung: 4 mm starkes Acrylglas, „Klar“
•  Wandhalterung: Stahl, pulverbeschichtet (rostfrei)
• Profile: Aluminium, pulverbeschichtet
Maße (mm) Tragelast (kg/m²)
Glasart
Acrylglas
Artikel-Nr.
Anthrazit 30
EAN
Anthrazit 30 Euro
Pultvordach New Style 2.0, 1500 mm
1500x 950 130 Klar (10) V1515-10-30 4037563202233 329,-
1500x 950 130 Klar (10) EP1515-10-30 4037563202240 359,-
New Style 1500: Anthrazit RAL 7016, Acrylglas „Klar“ (V1515-10-30)
Farbvarianten der Wandhalterung / Profile
Glasvarianten
Acrylglas

Acrylglas
Artikel-Nr.
Edelstahl 20
EAN
Edelstahl 20
Artikel-Nr.
Anthrazit 30
EAN
Anthrazit 30
Artikel-Nr.
Weiß 04
EAN
Weiß 04
Euro
Pultbogenvordach, 1500
1500 x 950 130 Klar (10) V1015-10-20 4037563123767 V1015-10-30 4037563124511 V1015-10-04 4037563123781 269,-
1500 x 950 130 Klar (10)  EP1015-10-20 4037563202103  EP1015-10-30 4037563202110 - - 299,-
1500 x 950 130 Satiniert (11) V1015-11-20 4037563123774 V1015-11-30 4037563124528 V1015-11-04 4037563123798 309,-
Seitenblende für LT-Line Pultbogenvordach
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 V1009-10-30 4037563124795 - - 269,-
620 x 1670 - Klar (10)  EP1009-10-20 4037563202127 EP1009-10-30 4037563202219 - - 299,-
LT-Line Pultbogenvordach, 1500: Anthrazit RAL 7016, Acrylglas „Klar“ (V1015-10-20)
LT-Line – Pultbogenvordach
Farbvarianten der Wandhalterung / Profile
Alle Vorteile auf einen Blick

• Wandhalterung: Edelstahl V2A, matt gebürstet oder Stahl, pulverbeschichtet (rostfrei)
• Profile: Aluminium, eloxiert oder pulverbeschichtet
• Passende Seitenblende erhältlich
Maße (mm) Tragelast (kg/m²)
Glasart
Acrylglas
Artikel-Nr.
Edelstahl 20
EAN
Edelstahl 20
Artikel-Nr.
Weiß 04
EAN
Weiß 04 Euro
Pultbogenvordach, 2000 mm
2000 x 950 130 Klar (10) V1026-10-20 4037563124801 - - 389,-
2000 x 950 130 Satiniert (11) V1026-11-20 4037563124818 - - 439,-
Pultbogenvordach, 2700 mm
2700 x 950 130 Klar (10) V1027-10-20 4037563123859 V1027-10-04 4037563123873 519,-
2700 x 950 130 Satiniert (11) V1027-11-20 4037563123866 V1027-11-04 4037563123880 569,-
Seitenblende für LT-Line Pultbogenvordach
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 - - 269,-
620 x 1670 - Klar (10)  EP1009-10-20 4037563202127 - - 299,-
LT-Line Pultbogenvordach, 2700: Edelstahl V2A, Acrylglas, satiniert (V1027-11-20)

• Wandhalterung: Edelstahl V2A, pulverbeschichtet
• Profile: Aluminium, eloxiert oder Weiß, pulverbeschichtet
Maße (mm) Tragelast (kg/m²)
Glasart
Acrylglas
Artikel-Nr.
Edelstahl 20
EAN
Edelstahl 20
Artikel-Nr.
Weiß 04
EAN
Weiß 04
Euro
Pultbogenvordach XL
2050 x 1420 130 Klar (10) V1030-10-20 4037563123897 V1030-10-04 4037563123910 749,-
2050 x 1420 130 Satiniert (11) V1030-11-20 4037563123903 V1030-11-04 4037563123927 899,-
Seitenblende für LT-Line Pultbogenvordach
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 - - 269,-
620 x 1670 - Klar (10) EP1009-10-20 4037563202127 - - 299,-
Farbvarianten der Wandhalterung / Profile

1420 mm
Basismodul
LT-Line modulares Pultbogenvordach XL Basismodul
• Abdeckung: 6 mm starkes Acrylglas
• Wandhalterung: Edelstahl V2A, matt gebürstet
• Profile: Aluminium, eloxiert
• passende Seitenblende erhältlich
Maße (mm) Traglast (kg/m²)
Glasart
Acrylglas
Artikel-Nr.
Edelstahl 20
EAN
Edelstahl 20 Euro
Basismodul XL
2874 x 1420 130 Klar (10) V1020-10-20 4037563124191 949,-
2874 x 1420 130 Satiniert (11) V1020-11-20 4037563124207 1049,-
Erweiterungsmodul
1218 x 1420 130 Klar (10) V1025-10-20 4037563124245 429,-
1218 x 1420 130 Satiniert (11) V1025-11-20 4037563124252 479,-
Seitenblende für LT-Line
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 269,-
620 x 1670 - Klar (10)  EP1009-10-20 4037563202127 299,-
LT-Line modulares Pultbogenvordach XL

Polycarbonat
Artikel-Nr.
Edelstahl 21
EAN
Edelstahl 21
Euro
Edelstahl 21
Artikel-Nr.
Anthrazit 30
EAN
Anthrazit 30
Euro
Anthrazit 30
Pultbogenvordach, Edelstahlwandhalterung (Classic)
1600 x 900 105 Klar (20) V1117-20-21 4037563124054 219,- V1117-20-30 4037563124580 249,-
1600 x 900 105 Klar (20)  EP1117-20-21 4037563202134 249,- - - -
2000 x 900 105 Klar (20) V1121-20-21 4037563124061 269,- V1121-20-30 4037563124597 299,-
2000 x 900 105 Klar (20)  EP1121-20-21 4037563202141 299,- - - -
2400 x 900 105 Klar (20) V1125-20-21 4037563124078 369,- V1125-20-30 4037563124603 399,-
Seitenblende für LT-Line Pultbogenvordach
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 269,- V1009-10-30 4037563124795 269,-
620 x 1670 - Klar (10)  EP1009-10-20 4037563202127 299,-  EP1009-10-30 4037563202219 299,-

Edelstahl 21
Artikel-Nr.
Weiß 04
EAN
Weiß 04
Euro
Weiß 04
Artikel-Nr.
Anthrazit 30
EAN
Anthrazit 30
Euro
Anthrazit 30
Pultbogenvordach, Edelstahlwandhalterung (Circle)
1600 x 900 105 Klar (20) V1116-20-21 4037563123996 219,- - - - V1116-20-30 4037563124559 249,-
1600 x 900 105 Klar (20)  EP1116-20-21 4037563202158 249,- - - - - - -
2000 x 900 105 Klar (20) V1120-20-21 4037563124016 269,- - - - V1120-20-30 4037563124566 299,-
2000 x 900 105 Klar (20)  EP1120-20-21 4037563202165  299,- - - - - - -
2400 x 900 105 Klar (20) V1124-20-21 4037563124030 369,- V1124-20-04 4037563124047 399,- V1124-20-30 4037563124573 399,-
Seitenblende für LT-Line Pultbogenvordach
620 x 1670 - Klar (10) V1009-10-20 4037563123804 269,- - - - V1009-10-30 4037563124795 269,-
620 x 1670 - Klar (10)  EP1009-10-20 4037563202127 299,- - - -  EP1009-10-30 4037563202219 299,-

EAN
Stahl, verzinkt
Euro
Pultbogenvordach, Kunststoffwandhalterung
1200 x 800 Klar V1227-30-40 4037563124788 119,-
Maße (mm)
Glasart
Polycarbonat
Artikel-Nr.
Schwarz
EAN
Schwarz
Euro
Pultbogenvordach, Aluminiumprofile
1200 x 800 Klar V1228-30-31 4037563124962 119,-
1200 x 800 Klar EP1228-30-31 4037563202172 129,-Farbvarianten der Wandhalterung / Profile
Glasvarianten
Farbvarianten der Wandhalterung / Profile
Glasvarianten
Polycarbonat